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Octenisept spray preparat do dezynfkecji 250 ml
 

Cena: 39,04 zł

Opis słownikowy

Producent SCHULKE & MAYR GMBH

Rejestracja Preparat dezynfekcyjny

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Spray 250 ml

Skład

Dichlorowodorek octenidyny 0,10 g, alkohol fenoksyetylowy 2 g oraz substancje pomocnicze: kokamidopropylobetaina, roztwór 30%,
sodu D-glukonian, glicerol 85%, sodu wodorotlenek, sodu chlorek, woda oczyszczona

Działanie

Lek Octenisept jest płynem dezynfekującym zawierającym substancje czynne: dichlorowodorek octenidyny, alkohol fenoksyetylowy. Lek
Octenisept działa bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo.

Wskazania

Do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z zaopatrywaniem ran, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po
zabiegach diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrii, wenerologii, położnictwie,
stomatologii itd.:

przy opracowywaniu czystych i płukaniu zakażonych ran chirurgicznych
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przy opracowywaniu zakażonych ran oparzeniowych i owrzodzeń żylnych

przy płukaniu otwartych ropni około odbytniczych, zakażonych krwiaków itp.

przy pielęgnacji ran i szwów pooperacyjnych

w obrębie narządów rodnych kobiety np. zapalenie pochwy i żołędzi prącia mężczyzny

przed zabiegami diagnostycznymi w układzie moczowym

przy cewnikowaniu

przed badaniami dopochwowymi i pozapochwowymi

przy czynnościach przed, w trakcie i po porodzie

do pooperacyjnych i poporodowych irygacji pochwy przed założeniem wkładki wewnątrzmacicznej

przed czynnościami związanymi ze sztucznym zapłodnieniem

przed badaniami andrologicznymi

w pediatrii

do dezynfekcji jamy ustnej np. afty, resekcja zęba.

Ostrzeżenia

Przy płukaniu ran należy uważać, aby preparat nie był wprowadzany względnie wstrzykiwany do tkanki pod ciśnieniem. W przypadku
płukania jam rany należy zwracać uwagę, aby był zapewniony odpływ (np. drenaż, odsysacz ). Unikać kontaktu leku z oczami. Nie zaleca
się stosowania leku Octenisept do wnętrza ucha oraz nie należy dopuszczać do jego połykania. Zastosowanie preparatu Octenisept do
płukania jamy brzusznej nie jest na chwilę obecną poparte dostateczną ilością badań klinicznych i podlega decyzji lekarza.

Sposób użycia

Lek Octenisept zalecany jest do stosowania w postaci nie rozcieńczonej. Do stosowania na ranę, błonę śluzową i skórę.
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